

ZP/1/OP/3/2018

Zapytanie do specyfikacji – Nr 1

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r poz 1579 ze zmianami) Gmina Rokietnica udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 16 kwietnia 2018 r do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące przetargu nieograniczonego na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 dla gminy Rokietnica:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2018 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 roku (pełna gwarancja liczona dopiero od dnia odbioru techniczno-jakościowego) ?.

odpowiedź

Rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego. Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny zamykanymi jednym kluczem jednak bez centralnego zamka?

odpowiedź

Rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego. Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przestrzenią w kabinie za fotelem kierowcy wynoszącą 1400 mm?. Osiągnięcie przestrzeni o długości 1500 mm jest możliwe tylko i wyłącznie na podwoziach marki Mercedes-Benz, które jako jedyne posiada tylną ścianę kabiny z przetłoczeniem ?.

odpowiedź

Rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego. Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji.

Pytanie 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego, otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu ?.

odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej ?.

odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji

Pytanie 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi tj. bez specjalnego wyprofilowania ?.

odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję tj. aluminium i stali nierdzewnej ?.

odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek sprzętowych wyłożoną gładką blachą aluminiową ?.

odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji

Pytanie 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zapasowe dostarczone luzem wraz z pojazdem) ?.

odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji

Pytanie 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z relingiem dachowym wykonanym z aluminium ?.

Odowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytą ale o szerokości prześwitu 600 mm ?.

odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 2990 litrów ?

odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca ?

odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji .